
FLEMMING LARSEN HOLDING, JELLING ApS

CVR-nr.: 26127114

Mølvangvej 61
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2026

Kurt Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING LARSEN HOLDING, JELLING ApS
Mølvangvej 61
7300 Jelling

CVR-nr.: 26127114
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i perioden siden stiftelsen bestået i at virke som holdingselskab.

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et underskud på **49 t.kr.** Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Personaleomkostninger		-1.909	-1.459
Resultat af ordinær primær drift		-1.909	-1.459
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-126.075	-163.126
Andre finansielle indtægter		64.325	10.939
Ordinært resultat før skat		-63.659	-153.646
Skat af årets resultat		14.696	33.802
Årets resultat		-48.963	-119.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.963	-119.844
I alt		-48.963	-119.844

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		593.458	696.710
Finansielle anlægsaktiver i alt		593.458	696.710
Anlægsaktiver i alt		593.458	696.710
Andre tilgodehavender		72.375	56.278
Tilgodehavender i alt		72.375	56.278
Likvide beholdninger		83.594	36.568
Omsætningsaktiver i alt		155.969	92.846
AKTIVER I ALT		749.427	789.556

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		534.247	583.210
Egenkapital i alt		659.247	708.210
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.180	81.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.180	81.346
Gældsforpligtelser i alt		90.180	81.346
PASSIVER I ALT		749.427	789.556

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1